
Vlastník hřiště: Obec Dobšice
  Odpovědný pracovník: starosta obce, tel.: 515 225 975
Správce hřiště:  TJ Sokol Dobšice - oddíl kopané
  Odpovědná osoba: Bohumil Černý, mobil: 723 460 843

I.
Používání víceúčelového hřiště

1.  Hřiště je určeno k provozování míčových her na umělém trávníku: malá kopaná, há-
zená, basketbal, volejbal, přehazovaná apod.

2.   Součástí areálu je provozní objekt, ve kterém jsou umístěny šatny, umývárny a tech-
nické zázemí.

3.  Hřiště může být v případě potřeby osvětleno venkovním stožárovým osvětlením.
4.   Hřiště a provozní objekt mohou být na základě dohody v určitých hodinách vyčle-

něny pro školské, sportovní a společenské zařízení a organizace.

II.
Správa hřiště

1.  Hřiště spravuje vlastník hřiště Obec Dobšice, který zajišťuje pravidelnou údržbu hra-
cí plochy, včetně zajištění jednorázového vyčištění a dopískování umělého trávníku. 

2.  Správce hřiště otevírá a zavírá hřiště, dohlíží na dodržování pořádku a provozního 
řádu. Správce je oprávněn vykázat ze hřiště ty uživatele, kteří nedbají jeho pokynů 
a nedodržují provozní řád.

3.  Správce neručí za odložené věci.
4.  Správce přijímá objednávky na rezervace hřiště a vede knihu jejich evidence.
5.  Údržba a provoz hřiště se bude řídit návodem, který předal dodavatel stavby.

III. 
Vstup na víceúčelové hřiště

1. Vstup na víceúčelové hřiště je povolen jen za těchto podmínek:
 -  jen v očištěné sportovní obuvi s rovnou podrážkou

PROVOZNÍ  ŘÁD
Minihřiště s umělým trávníkem ve sportovním areálu, Dobšice

  -  vstup s obuví s hliníkovými a umělohmotnými špunty a v tretrách s hřeby určený-
mi pro antukový a škvárový povrch se zakazuje

 - je zakázáno věšet se na ochranné sítě, branky a koše na košíkovou

2. V areálu hřiště je přísně zakázáno:
 - kouření a manipulace s otevřeným ohněm
 - konzumace nápojů a potravin
 - jízda na kole, motorkách, používání kolečkových bruslí, skateboardů apod.
 - vodění psů a jiných zvířat
 - používat žvýkačky

IV.
Poplatky za užívání hřiště a vybavení

1. Užívání hřiště pro ZŠ a MŠ Dobšice a oddíly TJ Sokola Dobšice je bezplatné.
2.  Sportovní a společenská zařízení a organizace, popř. občané pro soukromé spor-

tovní akce zaplatí sjednanou sazbu:
 2a/  za samostatné vyhrazení hřiště bez osvětlení 400,- Kč/hod.
 2b/ osvětlení hřiště + 100,- Kč
 2c/ využití šatny a umývárny  + 100,- Kč
3.   Zájemce o vyhrazený čas dojedná dobu využití se správcem hřiště a zaplatí mu sjed-

nanou částku. Správce umožní využití hřiště po provedené platbě.

V.
Závěr

1.   V provozním objektu areálu je pro návštěvníky volně přístupné WC. Šatny a umý-
várny mohou být využívány za podmínek bodu IV./2c tohoto provozního řádu.

2.   Tento provozní řád víceúčelového hřiště nabývá platnosti a účinnosti dnem schvá-
lení Radou obce Dobšice, tj. dnem 17. 1. 2011.


